Game Report 21 COPPA ITALIA UNDER 21 e UNDER 14

Game Report 21 - over

Date: 21-04

Field: 1

Start (actual): 08:55

Segnapunti: CHIAVARI C.P. ACADEMY
Guardialineel: CHIAVARI C.P. ACADEMY
Primo Arbitro: MONTEFUSCO Vincenzo

C.N. POSILLIPO A

N Name Role

2 Mercogliano Paolo Player

4 Gentile Antonio Player

5 Somma Agostino Player

6 Lombardi Andrea Maria Player

7 Mormone Gabriele Player

9 Montariello Andrea Player

10 Langellotti Marco (c) Player

12 Polifrone Andrea Player

CF Ciancio Francesca Technician
PR Pagano Roberto Technician
VR Vastola Rodolfo Technician

C.N. POSILLIPO A

Signature

Time (from calendar): 09:00

Round: SF 2M
End Game: 09:27
Cronometrista: CHIAVARI C.P. ACADEMY
Guardialinee2: CHIAVARI C.P. ACADEMY
Secondo Arbitro: NUCIFORA Giuseppe

N

2

3

10

10

FS

3-2

CUS CATANIA

Name

luvara Pietro (c)
Santanna Alessio
Pistorio Alberto

Nicolosi Francesco Paolo
Alescio Marcello

Caruso Giovanni
Lanzafame Marco
Romano Federico

Sauro Fabio

CUS CATANIA

Signature

Role

Player
Player
Player
Player
Player
Player
Player
Player

Technician




Game Report 21 COPPA ITALIA UNDER 21 e UNDER 14

10

11

Min.

10:00

09:57

08:25

04:07

00:00

10:00

09:57

09:21

08:18

07:35

00:00

C.N. POSILLIPO A

Langellotti Marco

Langellotti Marco

Langellotti Marco

Langellotti Marco

Lombardi Andrea Maria

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Goal

Fine partita

CUS CATANIA Secondary Notes
Inizio tempo
Goal Caruso Giovanni
Fine tempo
Inizio tempo
Goal Alescio Marcello
Fine partita Finita normalmente



https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=125&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=125&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=125&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=125&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=125&sort=note

